СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.07.2014г.                                            № 15                                                х.Лозной

Об утверждении проекта планировки

территории севернее х.Лозной, в зоне

развития жилой застройки

     В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Лозновское сельское поселение», утвержденными решением Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 13.12.2012 г. № 8

РЕШИЛО:

    1. Утвердить проект планировки территории севернее х.Лозной, в зоне развития жилой застройки.

    2. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения в сети Интернет.

    4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                                М.Н.Чумак

Исполнитель

С.В. Тарарин

тел. 43-1-42